

Minnesanteckningar från sammanträde med Södertörns kommunernas samarbetskommitté

Tid Torsdag den 6 december 2012 kl 13.00 – 15.00

Plats Mångkulturellt centrum, Fittja

Deltagare Daniel Dronjak Nordqvist, Huddinge kommun, ordförande
kommittén Katarina Berggren, Botkyrka kommun
Lennart Kalderén, Salems kommun
Martina Mossberg, Haninge kommun t o m pkt 1
Fredrik Saweståhl, Tyresö kommun
Bob Wällberg, Nykvarns kommun

Övriga Martin Andreae, Södertälje kommun
deltagare Mats Carlsson, Salems kommun
Birgitta Elvås, Nynäshamns kommun
Jan Heimdahl, Nykvarns kommun
Vesna Jovic, Huddinge kommun
Åsa Ratcovich, Botkyrka kommun
Bo Renman, Tyresö kommun
Bengt Svenander, Haninge kommun
Gunilla Eitrem, sekreterare

Ärenden:

1. Förslag till uppdrag i Södertörns utvecklingsprogram

Genomgång av de fyra områdena samt de återstående uppdragen att besluta. Arbetsgruppen (Birgitta Elvås, Vesna Jovic och Gunilla Eitrem) har utifrån diskussioner på samarbetskommittén 25 oktober och ledningsgruppsmötet 23 november reviderat tidigare förslag. Samtliga uppdrag är nu beslutade förutom ett uppdrag inom området Näringsliv och Högskola. Ledningsgruppen fick i uppdrag att se på olika alternativ för uppdraget "Vi arbetar för att utveckla forskningsklustret kring de petrokemiska verksamheterna i Nynäshamn". En avstämning ska ske med samarbetskommittén under januari 2013 innan formuleringen i utvecklingsprogrammet fastställs. Ledningsgruppen fick också i uppdrag att identifiera andra forsknings- och utvecklingskluster samt återkomma med en analys ur ett regionalt perspektiv.

2. Redovisning av Nyckeltalsdagen och Södertörnskonferensen

Redovisning av resultaten från Nyckeltalsdagen respektive Södertörnskonferensen (se utskickat underlag till mötet). Till arbetet med Nyckeltal 2013 tar ledningsgruppen fram en projektplan för att beslutas i respektive KS, vidare ska förslag om framtida verksamhetsformer tas

fram. Avrapportering sker under studieresan 23-25 januari 2013. Ledningsgruppen fick också i uppdrag att säkerställa att Gatu/Park deltar med underlag i Nyckeltalsdagen 2013.

3. Samordnade varutransporter

Arbetet med att komma till beslut angående samordnade varutransporter fortsätter. Utkast till projektdirektiv är utskickat till ledningsgruppen. Ett KS-beslut är under framtagande, kompletterat med krav från ledningsgruppen. Ett viktigt krav för ett lyckat genomförande är att kommunerna tillsätter en organisation med projektgrupp och styrgrupp och tillräckligt med resurser för att genomföra aktiviteter inom den egna kommunen, med stöd av regionala projektledare. Organisationen ska fungera direkt efter ett KS-beslut. Projektdirektivet ska enligt önskemål från samarbetskommittén kompletteras med en kontrollstation innan upphandlingsunderlaget går ut. Samtliga kommuner ska få tillgång till handlingarna för granskning och slutligt ställningstagande till sin medverkan i projektet.

Salem har gjort en inventering av krav på utrymme vid verksamheternas kök vid minskning av antal varutransporter per vecka. Botkyrka har tagit fram "Kompletterade underlag till förstudien".

4. Hållbart byggande

Information om seminariet "Hållbart byggande" den 16 november och syftet med den framtagna rapporten. Den statliga utredningen, färdig i februari 2013, undersöker hur kommunernas särkrav påverkar byggkostnaderna.

5. Ordförande och vice ordförande för samarbetskommittén 2013

Boel Godner valdes till ordförande och Martina Mossberg till vice ordförande för 2013.

6. Studieresa 23-25 januari 2013

Planering av resan fortsätter i samarbete med Stockholmsregionens kontor i Bryssel.

7. Övriga frågor

Södertörns Rådslag den 19 mars har inriktning "Interkulturellt Södertörn – Mångfald lönar sig".

Vid minnet



Gunilla Eitrem